муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа № 15 г. Канска

ПРИКАЗ
от «___» ________ 2023 г № _______
«О назначении куратора и руководителянаучного общества учащихся»
Руководствуясь ФЗ № 273 «Об образовании» с целью развития познавательной,интеллектуальной активности и творческих способностей учащихся в процессе изучения имиотраслей науки, техники и искусства приказываю:

1. Назначить куратором научного общества учащихся заместителя директора по ВРЛукьянову Ксению Викторовну;2. Назначить руководителем научного общества учащихся учителя технологии ЦепаеваАндрея Андреевича;3. Руководителю НОУ разработать Положение о НОУ, план работы НОУ на 2023-2024уч.год;4. Создать Совет НОУ из числа учащихся школы;5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор школы Л.Г. Дмитриева
С приказом ознакомлены:Лукьянова К.В. _________Цепаев А.А. ____________